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Nová Ves - Panorama Platí od 30.6.2025 do 13.12.2025

Jízdní řády MHD Teplice

Přepravu zajišťuje: Městská doprava Teplice, p.o., Emilie Dvořákové 70, 415 01 Teplice, tel. +420 739 257 019, www.mdteplice.cz, info@mdteplice.cz
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Tč

1
2
3
4
5
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7
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10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25

...................Nová Ves
....................Javorová
....................Topolová
...................Bílá cesta
..................Slovenská

H..................Opavská
H....................Bílinská
H...........Okresní soud
H........Mariánský dvůr
H..............Nemocnice

.....................Libušina
.......................Jateční

....................Křižíkova
H...Benešovo náměstí

.......................Divadlo
...........Císařské lázně

......................Pražská
..........Kamenné lázně

.................Nové lázně
.............Šanov I lázně

................Doubravská
.................Areál Labe

.............Fráni Šrámka
............Šanov II škola

H................Panorama
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+ jede v neděli a ve státem uznané svátky spoj jede po jiné trase H bezbariérově přístupná zastávka

11 jede 5.7.25, 6.7.25, 28.9.25, 28.10.25

CIS JŘ © CHAPS spol. s r.o.




